■6 Ч С и и с Ц

$ымлл-/и>6&аЖ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Лев-Толстовского муниципального района

Об обследовании и категорировании
объектов (территорий) образования
Лев-Толстовского муниципального района

В целях исполнения Постановления Правительства Российской
Федерации от 2 августа 2019 года №1006 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и
категорированию объектов (территорий) образования Лев-Толстовского
муниципального района согласно приложению.

2. Провести обследование и категорирование объектов (территорий)
образования Лев-Толстовского муниципального района в период с 11 по 18
мая.

3. По результатам проверки по каждому объекту комиссии составить акт.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ио

заместителя главы администрации Лев-ТоЛстовского муниципального района
Шапошникову О.А.

ЛШпецкой области

п. Лев Толстой

Глава Лев-Толстовского
муниципального района Э.А.Брагин

£>£. 05. Ж *.

Приложение 1
яминистрации
Мьного района

о / W у

Состав межведомственной комиссии по оценке антитеррористической
защищенности объектов образования Лев-Толстовского муниципального

района

1. Шапошникова О.А., ио заместителя главы администрации -  председатель

2. Нестерова С.Н.., ио начальника отдела образования -  секретарь
комиссии.

3. Бельских Е.В., заместитель начальника МО ВО по Данковскому и Лев-
Толстовскому районам - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Липецкой
области» (по согласованию).

4. Иванилов Д.А., уполномоченный отделения Управления ФСБ России по
Липецкой области в г. Данков (по согласованию).

5. Селезнев А.В., заместитель начальника Лев-Толстовского ОП МО МВД
России «Данковский»

6. Чавриков Р.Г., начальник ОНД и ПР по Лев-Толстовскому, Чаплыгинскому
и Добровскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России Липецкой области.

7. Руководитель (заведующий филиалом) объекта образования Лев-
Толстовского муниципального района, в котором проводится проверка.

комиссии

Члены межведомственной комиссии:

V